
 

Zarządzenie Numer 93/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie regulaminu akcji „Sadzonka za odpady” 
 

Na podstawie artykułu 7 ustęp 1 punkt 1, artykułu 30 ustęp 1, artykułu 33 ustęp 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dziennik Ustaw 2021 pozycja 1372 ze zmianami) oraz artykułu 3 ustęp 1 i ustęp 

2  punkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w  gminach (tekst jednolity Dziennik Ustaw 2021 pozycja 888 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

Paragraf 1 

Określam regulamin akcji „Sadzonka za odpady” w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

Paragraf 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

        

/-/ Krzysztof Kosiński 

 


